

Nimityksiä Fortumin tytäryhtiön Uniperin hallintoneuvostoon

FORTUM OYJ PÖRSSITIEDOTE 17.4.2020 KLO 18.40

Tiedoteluokka: Muut pörssin sääntöjen nojalla julkaistavat tiedot

Düsseldorfin oikeusistuin on tänään nimittänyt seuraavat henkilöt (aakkosjärjestyksessä) Fortumin tytäryhtiön Uniper SE:n hallintoneuvostoon:

- Prof. Dr. Werner Brinker, riippumaton energia-alan konsultti
- Dr. Bernhard Günther, energiayhtiö innogy SE:n talousjohtaja
- Dr. Klaus-Dieter Maubach, maubach.icp GmbH:n toimitusjohtaja sekä Fortumin hallituksen varapuheenjohtaja
- Sirpa-Helena Sormunen, Fortumin lakiasiainjohtaja
- Tiina Tuomela, Fortumin Generation-divisioonan johtaja

Nyt nimitetyt jäsenet sekä Fortumin talousjohtaja Markus Rauramo ovat Uniperin hallintoneuvoston osakkeenomistajaedustajat. Werner Brinker ja Bernhard Günther ovat osakkeenomistajista riippumattomia jäseniä. Fortum tukee kaikkia yllämainittuja nimityksiä.

Uniperin hallintoneuvostossa on myös kuusi työntekijöiden edustajaa. He ovat Harald Seegatz, Ingrid Åsander, Oliver Biniek, Barbara Jagodzinski, André Muilwijk ja Immo Schlepper.

Hallintoneuvoston puheenjohtaja valitaan lähiaikoina järjestettävässä hallintoneuvoston järjestäytymiskokouksessa.

Uniper julkaisee lisätietoja hallintoneuvoston uusista jäsenistä verkkosivuillaan pian.

Fortum Oyj

Ingela Ulfves, sijoittajasuhde- ja talousviestintäjohtaja

Lisätietoja:

Sijoittajat ja analyytikot:

Ingela Ulfves, sijoittajasuhde- ja talousviestintäjohtaja, puh. 040 515 1531

Rauno Tiihonen, IR-päällikkö, puh. 010 453 6150

Måns Holmberg, IR-päällikkö, puh. 044 518 1518

Media:

Pauliina Vuosio, VP, Executive Communications, puh. 050 453 2383

Jakelu:

Nasdaq Helsinki

Keskeiset tiedotusvälineet

www.fortum.fi

Fortum

Fortum on johtava puhtaan energian yhtiö, joka toimittaa asiakkailleen sähköä, lämpöä ja jäähdytystä sekä älykkäitä ratkaisuja resurssitehokkuuden parantamiseen. Haluamme edistää asiakkaidemme ja yhteiskunnan kanssa muutosta kohti puhtaampaa maailmaa. Palveluksessamme on yli 8 000 ammattilaista Pohjoismaissa, Baltian maissa, Venäjällä, Puolassa ja Intiassa. Vuonna 2019 liikevaihtomme oli 5,4 miljardia euroa ja 59 % sähköntuotannostamme oli CO₂-päästötöntä. Fortumin osake noteerataan Nasdaq Helsingissä. www.fortum.fi